
РФ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ПЕТРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
УВЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ
457012 Челябинская область, Увельский район, с.Петровское, ул.Юбилейная, д.15,

тел. 51-2-59

РЕШЕНИЕ

24 декабря 2020г. № 22

Об избрании Главы 
Петровского сельского поселения

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-Ф3 «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Уставом Петровского сельского поселения, решением Совета 
депутатов Петровского сельского поселения от 9 октября 2020 года №10 «О 
Положении о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на 
должность Главы Петровского сельского поселения», решением Совета 
депутатов №27 от 16.12.2009 года «Об утверждении Регламента работы 
Совета депутатов Петровского сельского поселения», Совет депутатов 
Петровского сельского поселения РЕШАЕТ:

1. Согласиться с решением конкурсной комиссии о признании 
победителями конкурса и наделением статусом кандидатов на 
должность Главы Петровского сельского поселения: Ильина Сергея 
Павловича, Мезенцева Сергея Николаевича.

2. По результатам тайного голосования избрать Главой Петровского 
сельского поселения Мезенцева Сергея Николаевича.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания и 
подлежит официальному обнародованию.


